1
φ22
MW시리즈 컨트롤 유닛
 � 접점정격
 � 일반사양
ø22.3　0+0.4
32
32

접점
구성
형번 버튼색 지정기호
평형
모멘터리형
1c MW1B-M11※ B
G
R
Y
S
W
2c MW1B-M12※
얼터네이트형
1c MW1B-A11※
2c MW1B-A12※
대형
모멘터리형
1c MW1B-M31※
B
G
R
Y
2c MW1B-M32※
얼터네이트형
1c MW1B-A31※
2c MW1B-A32※
(단위: mm)
(단위: mm)
MW 시리즈 셀렉터 스위치φ22
2

접점
구성
형번
화살형 핸들
90° -2노치
각 위치 정지
2c MW1S-2Y2
55° -3노치
각 위치 정지
2c MW1S-3Y2
레버형 핸들
90° -2노치
각 위치 정지
2c MW1S-2L2
55° -3노치
각 위치 정지
2c MW1S-3L2
노치 사양
접점
구성
노치위치와 접점 동작(TOP VIEW)